
SETTORE

UISP CANOTTAGGIO SEDILE FISSO

Gare remiere del giorno 26 maggio 2024 LA SPEZIA CENTRO

IL GIUDICE UNICO

- Letto il verbale redatto dal Giudice Arbitro in riferimento alle gare
remiere di cui sopra.
- Visto il Regolamento di Giustizia e Disciplina vigente

.

DELIBERA

di assumere i seguenti provvedimenti disciplinari:

Gara categoria Juniores

Nessun provvedimento.

Gara categoria Femminile

Nessun provvedimento

Gara categoria Palio del Golfo

A carico della Associazione/Borgata CANALETTO 150,00
(centocinquanta/00) per INTRALCIO ALLA GARA, in quanto
categoria Palio del Golfo dopo aver saltato il terzo giro di boa non si 
fermava, continuando , nonostante i ripetuti 



richiami provenienti dal gommone della Giuria di competenza, così 
violando lettere c) e d) del Regolamento.
 
A carico dei tesserati CARRARA Gianni, VISCHIO Nicholas, DE COLA 
Manuel, ZIGNEGO Alberto e FORTINI Jacopo AMMONIZIONE CON 
DIFFIDA, perché 
del Golfo della , non si 
fermavano dopo aver saltato il terzo giro di boa, continuando fino 

provenienti dal gommone della 
Giuria di competenza, così violando  74 lettere c) e d) del 
Regolamento. 
Considerat che i medesimi tesserati 
erano già stati in precedenza AMMONITI, seppur per altra violazione 
(Sentenza di questo giudice unico del 07 maggio 2024 in relazione alla 
gara di Fossamastra), AVVERTE CARRARA Gianni, VISCHIO Nicholas, 
DE COLA Manuel, ZIGNEGO Alberto e FORTINI Jacopo che se 

la presente stagione sportiva si renderanno responsabili di 
altre violazioni del Regolamento potrà essere presa in considerazione la 
sanzione della SQUALIFICA nei loro confronti, laddove prevista per la 
tipologia di sanzione applicabile. 
 
Così deciso alla Spezia il 28 maggio 2024 
 
IL GIUDICE UNICO 
 
Firmato digitalmente avv. Andrea Vesco 


